

◀マークの見方▶

●：原材料として使用しています ▲：工場で製造ラインを共有しています

◀注意事項▶

- ・本来そのメニューに含まれていない他のアレルギー物質が、工場製造時や店舗調理時に意図せず付着、混入する場合があります。
- ・情報は随時更新しておりますので、常に最新の情報をご覧ください。
- ・ランチメニューや限定メニューなど、掲載されていない商品があります。

ご利用につきましては上記内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

分類	商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																									
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレングジ	ナッツ	カシュー	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン				
丼もの	特選海鮮丼	●	●	●		●	●				●	●							●	●		●	●								●			
丼もの	スペシャル海鮮丼	●	●	●		●	●				●	●							●	●		●	●								●			
丼もの	プレミアム海鮮丼	●	●	●		●	●				●	●							●	●		●	●								●			
丼もの	まぐろ三色丼	▲	▲	●		▲	●				▲	●							●	▲		●	●							▲				
丼もの	サーモン親子丼	▲	▲	●		▲	●					●							●	●		●	●							●				
丼もの	まぐろ四色丼	▲	▲	●		▲	●				▲	●							●	●		●	●							▲				
丼もの	大とろ・うに・いくら丼	▲	▲	●		▲	●				▲	●							●	●		●	●							●				
丼もの	ねぎとろ丼	▲	▲	●		▲	●					●							●	▲		●	●											
丼もの	まぐろ丼	▲	▲	●		▲	●				▲	●							●	●		●	●							▲				
丼もの	房総地魚丼	▲	▲	●		▲	●					●							●	▲		●	●								●			
丼もの	とみうら丼	●	▲	●		●	●				▲	●							●	●		●	●							●				
丼もの	海鮮丼	●	▲	●		●	●				●	●							●	●		●	●							▲				
丼もの	漬け丼	▲	▲	●		▲	●				▲	●							●	●		●	●							▲				
丼もの	海鮮10種丼	▲	▲	●		▲	●				●	●							●	●		●	●							▲				
丼もの	サーモン・ねぎとろ・唐揚げ	▲	▲	●		▲	●					●							●	●		●	●							▲				
定食	ミックスフライ定食	●	▲	●		●	●					●								▲		●	●								●			
定食	刺身定食	▲	▲	●		▲	●				●	●								▲		●	●								▲			
定食	上刺身定食	▲	▲	●		●	●				●	●								▲		●	●								▲			
定食	とみうら満腹定食	●	▲	●		●	●				●	●								▲		●	●								●			
定食	アジフライ定食	▲	▲	●		●	●					●								▲		●	●								●			
定食	焼き魚定食	▲	▲	●		▲	●					●								▲		●	●								●			
定食	金目鯛の煮付け定食	▲	▲	●		▲	●					●								▲		●	●								●			
一品メニュー	ポテトフライ			●																		●	●											
一品メニュー	いかメンチ			●		●	●				●	●										●	●								●			
一品メニュー	なめろうつまみ			▲		▲	▲				●	●								▲		●	●											
一品メニュー	ミックスフライ	●		●		●	●													▲		●	●								●			
一品メニュー	出し巻き玉子			●		●	●				▲	●										●	●								▲			
一品メニュー	とりの唐揚げ			●		●	●															●	●											
一品メニュー	アジフライ			●		●	●													▲		●	●								●			
一品メニュー	上刺身			●		●	▲				●	●								▲		●	●								▲			
一品メニュー	本日の煮魚			●		▲	▲													▲		●	●								▲			
分類	商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																									
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレングジ	ナッツ	カシュー	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン				
一品メニュー	本日の焼き魚			▲		▲	▲													▲		▲	●											
ソフトドリンク	ウーロン茶																																	
ソフトドリンク	オレンジジュース											●																						
ソフトドリンク	ベジゴリラ																																	